
 Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne Novine“ broj 123/17) i članka 25. Statuta općine Bukovlje ("Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije" broj 3/18), Općinsko vijeće općine Bukovlje na 11. 

sjednici održanoj 19. studenog 2018. godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o visini naknade za nazočnost na sjednicama Općinskog vijeća općine Bukovlje 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom utvrđuje se visina, te uvjeti i način stjecanja prava na naknadu 

troškova za nazočnost na sjednicama Općinskog vijeća općine Bukovlje. 

 

Članak 2. 

 

 Pravo na naknadu ostvaruju članovi Općinskog vijeća u iznosu od 200,00 kuna neto po 

nazočnosti sjednici Općinskog vijeća. 

 

Članak 3. 

 

 Sredstva za isplatu naknade troškova propisanih ovom Odlukom isplaćuju se iz 

sredstava Proračuna općine Bukovlje. 

 Isplatu naknade propisane ovom Odlukom isplaćuje Jedinstveni upravni odjel na 

temelju službene evidencije nazočnosti na sjednicama. 

 

Članak 4. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o visini naknade za 

nazočnost na sjednicama (“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije” 17/13). 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine, a objaviti će se u "Službenom 

vjesniku Brodsko-posavske županije“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

Klasa: 021-05/18-01/18 

Urbroj: 2178/25-02-18-1 

Bukovlje, 19. studeni 2018. godine    

 

                                                                                                           PREDSJEDNIK VIJEĆA     

                                                                                                         Danijel Kovačević, inž.građ. 

  


